
1 | GOLF

DRIVING | Zdraví a životní styl

V prostorách SporstMed Consultation 

v Plzni se svého představení dočkal pří-

stroj VEGA, sloužící ke specializované re-

habilitaci vrcholových sportovců. V rámci 

LOH v Riu jej využila také výprava italské 

reprezentace. O své zkušenosti se proto 

při této příležitosti přijel podělit Emiliano 

Farnettani, hlavní fyzioterapeut italské 

plavecké reprezentace, která v Riu vybo-

jovala šest z 28 italských medailí.

Majitelem SportsMed Consultation je špič-

kový ortoped MUDr. Petr Nepraš, který 

dlouhá léta působí ve Fakultní nemocnici 

v Plzni i jako šefl ékář FC Viktoria Plzeň 

a lékař HC Plzeň.

Centrum nabízí vysoce kvalifi kovanou 

péči v oboru sportovní medicíny a je je-

diné, které v současnosti umožňuje vyu-

žití tohoto unikátního přístroje i pro kli-

enty v tuzemsku. VEGA je určena k léčbě 

potíží pohybového ústrojí, ale lze ji vyu-

žít rovněž k efektivní přípravě svalů před 

sportovním výkonem či pro dynamické 

tréninkové postupy kombinující fyzikální 

terapii s fyzickou aktivitou sportovců.

„Spojením kvalitních fyzioterapeutů 

s tímto přístrojem zajistí našim klientům 

přístup k nadstandardní péči, jež jim 

umožní vrátit se zpět do běžného života 

co nejdříve, bez bolesti a omezení hyb-

nosti,“ vysvětlil MUDr. Nepraš.

Mezi prvními pacienty, kteří ošetření 

přístrojem podstoupili, byl i moderá-

tor pořadu Snídaně s Novou Míra Hejda 

nebo talentovaný hokejista Jiří Smejkal, 

který v KHL reprezentuje český hokej 

v záhřebském Medveščaku. 

Více informací najdete na www.medici-h.cz 

a http://www.sportsmedconsultation.cz.

(PR)

Kontaktní údaje:

PhDr. Margherita Hlavová 

– product specialist

tel.: +420 233 370 630, 

e-mail: medici-h@medici-h.cz

Unikátní technologie pro sportovní medicínu

INZERCE

VEGA je jediným přístrojem svého druhu u nás.


